[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2013                                                                                                     № 1588

г.Омутнинск

О порядке предоставления муниципальными унитарными
предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального
образования Омутнинский муниципальный район
Кировской области сведений о муниципальном имуществе
Омутнинского района

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Омутнинской районной Думы от 29.04.2009 № 32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области сведений о муниципальном имуществе Омутнинского района. Прилагается.

2. Муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям муниципального образования Омутнинский муниципальный район обеспечить предоставление в Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Омутнинского района сведений о муниципальном имуществе Омутнинского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области
А.В. Малков

_1328005900